В Племенную комиссию РКФ
От ______________________
Питомник (заводская приставка)
___________________________
Адрес регистрации:
___________________________
Адрес проживания:
______________________________
e-mail:________________________
тел: __________________________

Заявление
(образец заявления о разрешении регистрации помета (вязки), полученного с нарушением Положения РКФ о Племенной работе)

Прошу разрешить зарегистрировать помет (вязку) собак породы ______________________________
 _______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указать клички производителей и номера родословных, д.р. помета, клейма щенков, дата вязки)

Указать какой пункт Положения РКФ о Племенной работе нарушен: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Причины нарушения Положения РКФ о племенной работе:
________________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы (копии):
Родословная суки (копия)
Родословная кобеля (копия)
Титулы (оценки) производителей (при наличии)
Ходатайство КО, членом которой является заводчик
Свидетельство питомника (копия)
Акт вязки (общепометная карта)

ФИО   _________подпись___________________

дата											М.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ В ПЕЧАТНОМ ВИДЕ ИЛИ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ